
CG FUDBAL 
 

 
 

Broj:  11 Godina:  XIII Podgorica,  09.03.2018. 

 

 
 

   
 Naslov                                                                                                                                          Strana 
   

   

1 Odluka o zimskom registracionom  periodu za igračice KŽF FSCG 2 

2 Regisracija igrača 3 

    

 
 



 2 

 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj: 410  

Podgorica, 05.03.2018.godine 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 37 Statuta FSCG  i člana  29 Pravilnika o registraciji, statusu i transferu igrača FSCG, Odbor za 

hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 12.02.2018.godine, donio je   

 

 

 

 

O D L U K U 

 

o zimskom registracionom  periodu za igračice KŽF FSCG 

 

 

 

 

1. Zimski registracioni period za igračice Klubova ženskog fudbala FSCG, za takmičarsku sezonu 2017/2018,  
počinje 08.marta 2018. godine, a završava se 15.marta 2018.godine,zaključno.  
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „CG Fudbal“.  
 

 

 

    

  

                                                                                          Predsjednik FSCG, 

                                                                                             Dejan Savićević                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

FUDBALSKI SAVEZ SREDNJE REGIJE – PODGORICA 

Sjednica održana 02.03.2018. godine 
 
 
 
 
REGISTARCIJA IGRAČA  
 
FK „Porto Podgorica“ – Podgorica: Vukčević Dimitrije JMB: 0811005211024 /FK Bernabeu/ po osnovu člana 
37/8. 
 
 

Sjednica održana 06.03.2018. godine 
 
REGISTARCIJA IGRAČA  
 
FK „Čelik“ – Nikšić: Janjić Luka JMB: 3010004260518 po osnovu člana 37/1. 
 

 

 

Sjednica održana 08.03.2018. godine 
 
 
REGISTARCIJA IGRAČA  
 
ŽFK „Budućnost“ – Podgorica: Tošković Anđela JMB: 1908004216011 /FK Winner/ po osnovu člana 36/2. 
 
FK „Budućnost“ – Podgorica: Bojanić Nemanja JMB: 1402000211006 /Srbija/ po osnovu člana 36/11. 
 
FK „Karioke“ – Podgorica: Jovović Luka JMB: 2309004211039 /FK Grafičar/, Vujadinović Stanko JMB: 
1901004211031 /FK Gorica/ po osnovu člana 37/8. 
 

 

 

 

 

 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Senad Padović, sr. 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

FUDBALSKI SAVEZ JUŽNE REGIJE - KOTOR 

Sjednica održana 08.03.2018 godine 
 
 
 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 

“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Gurzaković A. Haris-jmb. 0910002211080. čl 37/1. 

 

“OBILIĆ“ (Herceg Novi):  Ćaćić R. Ivan-jmb. 1707004240014, Zorić D. Ivan-jmb. 0501004232002, čl. 37/1. 

 

“HAJDUK“ (Bar): Kojić S. Kenan-jmb. 0601008220518, Kordić E. Mirza-jmb. 1003008220509, Raspopović A. 

Vuk-jmb. 2208008220538, Rakočević N. Sergej-jmb. 2402008220504, Tomašević B. Teodor-jmb. 1710008220019, 

čl. 37/1.  

 

 
 
 
 
 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Dragan Peraš, sr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

FUDBALSKI SAVEZ SJEVERNE  REGIJE - BERANE 

Sjednica održana 07.03.2018. godine 

 

 
 
 
 
 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK ’’IBAR’’ /Rožaje/: Čolić Aleksandar, jmb. 2509988710161 /Srbija/, čl. 36/11. 

 
 
 
 
 
 
 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Vasko Dragović, sr. 

 

 


